
QBE Norden är en del av QBE Insurance 
Group, som verkar i 27 länder runtom i 
världen. Verksamheten karakteriseras av 
entreprenörskap och ett starkt driv.

−Vi täcker in hela den nordiska 
marknaden via våra kontor i Stockholm 
och Köpenhamn. Vi verkar uteslutande via 
partnerskap med försäkringsförmedlare 
och slutkund.  Hur organisationer hanterar 
risk har på senare år utvecklats till en 
fråga med ökad strategisk vikt. En effektiv 
riskhantering är på många sätt avgörande 
för att företag ska kunna expandera 
kontinuerligt med bibehållen lönsamhet Vi 
erbjuder försäkringslösningar som avlastar 
risknivån för slutkunden, säger Maths 
Stanser, nordisk chef på QBE.

Snabb och flexibel dialog med 
försäkringsmäklare
QBE kombinerar ett lokalt mandat och en 
stark lokal närvaro med styrkan i att ingå i 
ett globalt bolag. De är snabba och flexibla i 
dialogen med försäkringsmäklare och kan, 
på grund av sin representation i stora delar 
av världen, utvecklas globalt med kunden.

QBE är fortfarande en relativt liten aktör 
på den nordiska riskanteringsmarknaden. 
Bolagets ambition är dock att växa och 
ytterligare stärka sin position på den 
nordiska marknaden framöver.

−Vi är en långsiktig partner som siktar på 
att expandera och stärka vår position inom 
flera olika försäkringsformer.  Vår ambition 
är att tredubbla omsättningen på den 

nordiska marknaden fram till 2025 genom 
att starta upp verksamhet i nya segment med 
fokus på långsiktighet, snabb återkoppling 
och tydlighet, säger Maths Stanser.

Maths Stanser
Utbildning: Civilekonom – 
Internationell Ekonomi, fransk 
inriktning, Universitetet i 
Linköping, examen 1991
Familj: Fru och två vuxna barn
Drivkraft: Bygga team och 
leverera affärer, ha kul !
Fritidsintressen: Utförsåkning 
vintertid och sommarstugan 
i Källvik, Loftahammar på 
sommaren

Riskhanteringsspecialisten 
QBE siktar på att öka sin 
marknadsandel i Norden
QBE har erbjudit försäkringsskydd till kunder i Sverige och övriga 
Norden sedan 2009. Med heltäckande produkter och stor erfarenhet 
av riskbedömning kan QBE täcka ett brett urval av företagsrisker och 
samtidigt hjälpa sina kunder att identifiera och minimera sin exponering. 
QBE är offensiva och satsar på att tredubbla sin verksamhet i Norden fram 
till 2025.

QBE är ett australiensiskt börsnoterat 
försäkringsbolag med verksamhet 
över hela världen. Den nordiska 
verksamheten har funnits sedan 2009 
och QBE täcker hela den nordiska 
marknaden från bolagets kontor i 
Stockholm och Köpenhamn. 
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